



Интеллект Телематик Софт

Счет действителен в течение 5 рабочих дней.

Оплата данного счета означает Ваше согласие с условиями договора, в соответствии с которым выставлен счет.

| | | | |
|--|---------------|----------------------|----------------------|
| ПЕТЕРБУРГСКИЙ ФИЛИАЛ АО ЮНИКРЕДИТ БАНКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя | БИК | 044030858 | |
| | Сч. № | 30101810800000000858 | |
| ИНН 7820324446 | КПП 782001001 | Сч. № | 40702810700024661113 |
| Общество с ограниченной ответственностью "Интеллект Телематик Софт" Получатель | | | |

Счет на оплату № 960 от 28 сентября 2018 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Интеллект Телематик Софт", ИНН 7820324446, КПП 782001001, 196605, Санкт-Петербург г, Пушкин г, Петербургское ш, дом № 5, кв.84, тел.: (812) 607-77-41

Покупатель: ООО "Сервис мониторинг", ИНН 7716657336, КПП 771601001, 129344, Московская обл, г. Москва, ул. Верхоянская, дом № 18, корпус 2

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|--------|------------|
| 1 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа. Стандартные терминалы" Конфигурация - Удаленный доступ, (Эйр Транс), октябрь 2018 | 29 | шт | 50,00 | 1 450,00 |
| 2 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа. Стандартные терминалы" Конфигурация - Удаленный доступ, октябрь 2018 | 2 283 | шт | 70,00 | 159 810,00 |
| 3 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа.SPF" Конфигурация - Шлюз стороннего оборудования, удаленный доступ. Тип - Партнерская, октябрь 2018 | 341 | шт | 110,00 | 37 510,00 |
| 4 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа. Универсальные терминалы" Конфигурация - СКАУТ-Маяк, удаленный доступ. Тип - Партнерская, октябрь 2018 | 15 | шт | 70,00 | 1 050,00 |
| 5 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа. Универсальные терминалы" Конфигурация - Удаленный доступ, октябрь 2018 | 65 | шт | 70,00 | 4 550,00 |
| 6 | Лицензия на ПО "СКАУТ-Платформа.SPF" Конфигурация - «220 Вольт», удаленный доступ. Тип - Партнерская, октябрь 2018 | 61 | шт | 220,00 | 13 420,00 |

Итого: 217 790,00
В том числе НДС: 0,00
Всего к оплате: 217 790,00

Всего наименований 6, на сумму 217 790,00 руб.

Двести семнадцать тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель



М. А. Останина
подпись

/Останина М. А./
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

С. М. Елезов
подпись

/Елезов С. М./
расшифровка подписи